

# Gyrup Malt IVS

Legindvej 149  
7752 Snedsted

Årsrapport  
15. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2017**

---

**Jakob Stjernholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gyrup Malt IVS

Legindvej 149

7752 Snedsted

Telefonnummer: 23875533

e-mailadresse: jakob@gyrup.dk

CVR-nr: 37232246

Regnskabsår: 15/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sønderhå-Hørsted Sparekasse

Legindvej 86

7752 Snedsted

DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen godkender med sin påtegning hermed årsregnskabet 2015/2016 for Gyrup Malt IVS.

Sønderhå, den 01/06/2017

## Direktion

Jakob Stjernholm  
direktør

Andreas Stærk Poulsen  
direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision fravælges for det kommende regnskabsår 2017, medmindre der træffes direktionsbeslutning om andet.

# Ledelsesberetning

## Årets resultat og finansielle oplysninger

Årets resultat var som forventet et overskud på 48.343 kr., som tilgår egenkapital og forventede investeringer i produktionsanlæg i 2017/2018.

### Hovedaktiviteter

Regnskabet for perioden 15. november 2015 – 31. december 2016 afspejler en periode indtil medio 2016, hvor Gyrop Malt IVS blev drevet som fritidsvirksomhed af ejerne. Indtægterne har dels bestået af provision ved salg af malt, dels aflønning for aftale opgaver for Thy Whisky, dels tilskud på ca. 70.000 kr. fra Innovationsfonden.

Udgifterne afspejler omkostningerne i forbindelse med virksomhedens drift, idet der kun i begrænset omfang har været udbetalt løn. Endvidere har virksomheden været drevet med relativt lave kapacitetsomkostninger fra hjemmeadresse og med anvendelse af faciliteter på Gyrop gård. Endvidere indgår omkostninger transport og udgifter i forbindelse med kundeBesøg og rejser.

### Forventninger til det kommende år

Der er indgået aftaler med bryggerier og destillerier om salg af knap 100 tons malt i 2017. Dette forventes at give en øget indtægt fra provision via den nuværende handelsagentaftale. Hertil forventes en stigning i lønnede konsulentopgaver.

Der er fortsat et tilgodehavende tilskud på ca. 270.000 kr. fra Innovationsfonden, som forventes udbetalt i løbet af 2017 i takt med, at innovationsprojektet afsluttes.

I april 2017 forventes introduktion af første egenproduktion af ristet malt. Effekten vil primært være produktudvikling og relationsopbygning til kunder i 2017.

I 2017 træffes beslutning om anlæg eget produktionsanlæg, når der er skabt afklaring om mulighederne for finansiering. Det er opnået tilsagn fra LAG om tilskud til investeringen. Endvidere forudsættes et indskud fra ejernes for at realisere planerne.

I forbindelse med etablering egen produktion forudsættes en aftale om overdragelse af lager og produktansvar fra Gyrop til Gyrop Malt IVS af maltforretning. Effekten heraf vil være et øget marginalindtjening, men samtidig en risiko og binding af kapital.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Konti

Regnskabsføringen for Gyruup Malt IVS udføres i virksomhedens regnskabsprogram E-economic, og efterlever alle krav i årsregnskabsloven. Der er anvendt en standardkontoplan til korrekt kontering af udgifter og indtægter og opgørelse af moms mv.

## Gæld

Virksomheden har ingen langfristet gæld. Gældsposterne i regnskabet omfatter udgifter som er betalt i 2017 som vedrører regnskabsåret 2016, samt skyldig moms og skat for regnskabsåret 2016/2017.

## Eventuale forpligtelser

Virksomheden har modtaget tilsagn om støtte fra Innovationsfoden på 335.000 kr. i perioden 1. august 2016 - 1. august 2017. Støttebeløbet er øremærket et forhåndsgodkendt innovationsprojekt og udbetales løbende. Der skal redegøres for projektets resultater og anvendelsen af midlerne ved projektets afslutning. Ledelsen ser ikke forhindringer for, at midlerne kommer til udbetaling som forventet.

# Resultatopgørelse 15. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		183.331
Eksterne omkostninger .....		-96.947
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>86.384</b>
Personaleomkostninger .....		-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>62.384</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-406
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.978</b>
Skat af årets resultat .....		-13.635
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		48.343
<b>I alt .....</b>		<b>48.343</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.672
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		5.661
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.333</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		116.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.699</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.699</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		48.343
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.343</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		13.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.699</b>